Załącznik nr 10 do Uchwały Nr __/__/16
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia __ grudnia 2016 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.
	Dział
	Rozdział
	Dotacje ogółem
	Wydatki ogółem
	z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	w tym:
	Wydatki majątkowe

	
	
	
	
	
	wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń
	świadczenia społeczne
	inne rzeczowe
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	750
	75011
	73 000 
	73 00 0
	73 000 
	73 000
	
	
	

	751
	75101
	2 160 
	2 160 
	2 160 
	 
	
	2 160 
	

	852
	razem
	30 900 
	30 900 
	30 900 
	0
	400
	30 500 
	

	
	85213
	30 500 
	30 500 
	30 500 
	
	
	30 500 
	

	
	85219
	400
	400
	400
	
	400
	
	

	855
	razem
	11 100 000 
	11 100 000 
	11 100 000 
	350 827 
	10 719 671 
	29 502 
	

	
	85501
	6 900 000 
	6 900 000 
	6 900 000 
	87 240 
	6 797 760 
	15 000 
	

	
	85502
	4 200 000 
	4 200 000 
	4 200 000 
	263 587 
	3 921 911 
	14 502
	

	
	ogółem
	11 206 060 
	11 206 060 
	11 206 060 
	423 827  
	10 720 071 
	62 162  
	0


